
Klubová výstava Českých teriérů

se zadáváním titulů CAJC, CAC, res. CAC, Nejlepší 
pes, Nejlepší fena, BOB, BOS, BOJ, BOV

 při
 XII. Krajské výstavě psů Louny

 22. 9. 2024

Rozhodčí:  Zdenka Jílková

- 1 -



Program: 
do 9 hod. přejímka a registrace 
 9.30 - 14.00 posuzování  
14.00 divácká soutěž  
14.30 soutěže, vyhlášení vítězů*
*soutěže jsou společné s krajsou výstavou

Výstava je pořádána dle výstavního řádu ČMKU a je přístupná psům a fenám zapsaných v plemenných 
knihách FCI, kteří dosáhli v den výstavy stáří požadovaného pro zařazení do třídy.

Veterinární podmínky: 
Psi musí být klinicky zdraví. Psi pocházející z ČR musí mít platný očkovací průkaz (dle § 6 
veterinárního  zákona) nebo platný pas pro malá zvířata. Psi z členských zemí EU a třetích  zemí musí 
splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a  Rady 998/2003 ze dne 26.5.2003. • Z 
výstavy jsou vyloučeni: feny kojící a ve druhé polovině březosti,  agresivní jedinci, jedinci s 
chirurgickými zákroky k odstranění vady  exteriéru psa a jedinci s kupírovanýma ušima. Všeobecná 
ustanovení: Výstava je pořádaná dle Výstavního řádu ČMKU a je přípust

Všeobecná ustanovení:
Výstava je pořádaná dle Výstavního řádu ČMKU a je přípustná psům a fenám zapsaných v 
plemenných knihách FCI, kteří dosáhli v den výstavy požadovaného stáří pro zařazení do třídy 
Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo 
ztrátu psa. Po dobu konání výstavy majitelé zabezpečí své psy tak, aby nedocházelo k vzájemnému 
napadání nebo případnému poranění osob. Volné pobíhání psů není dovoleno! Kousaví psi musí být 
opatřeni náhubkem V případě nekonání výstavy z důvodů vyšší moci budou výstavní poplatky použity 
na uhrazení nákladů spojených s přípravou výstavy.
Podáním přihlášky souhlasí vystavovatel se zveřejněním své adresy v katalogu výstavy. Zpracování 
fotografií z výstavy se řídí NOZ 89/2012 Sb. §84-90. Podáním přihlášky se vystavovatel zavazuje, že 
se bude řídit všemi ustanoveními výstavního řádu ČMKU, těchto propozic a pokyny organizátorů 
výstavy Přihlášky došlé po uzávěrce a neuhrazené přihlášky do data uzávěrky se nepřijímají. Neúčast 
přihlášeného psa na výstavě z jakéhokoliv důvodu nemůže být důvodem k nároku na vrácení 
výstavního poplatku. Pořadatel má právo nepřijmout přihlášku kteréhokoliv vystavovatele na jím 
pořádanou výstavu. O této skutečnosti je však povinen dotčeného vystavovatele neprodleně písemně 
informovat, a to nejpozději do deseti dnů po obdržení přihlášky.

Protesty: 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze pouze z formálních důvodů proti 
porušení výstavních předpisů nebo propozic. Protest musí být podán písemně, současně se složením 
jistiny 1100,-Kč. A to do skončení posuzování v kruzích. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve 
prospěch pořadatele. 

 

- 2 -



SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 22.09.2024

Nejlepší chovatelská skupina / Best Kennel

101 PUPULU, Český terier

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 22.09.2024

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Zdenka
Jílková

Český terier / Český Terrier Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 1 1
psi Třída otevřená / male Open Class 2 1
psi Třída pracovní / male Working Class 3 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 4 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 5 1
feny Třída mladých / female Junior Class 6 - 8 3
feny Mezitřída / female Intermediate Class 9 1
feny Třída otevřená / female Open Class 10, 11 2
feny Třída pracovní / female Working Class 12 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 13, 14 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 15, 16 2
feny Třída čestná / female Honour Class 17 1

KATALOG / CATALOG - 22.09.2024

FCI III. teriéři

Český terier / Český Terrier Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
1 FRANTIŠEK PUPULU CMKU/CT/2977/23 17.10.2023

O: Euphoriastaff Karel M: Cecílie Pupulu
Chov: Šafaříková Václava Maj: Kindlová Svobodová Petra

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
2 WALTER OF BUMBLE-BEE CASTLE CMKU/CT/3004/-24/20 17.10.2020

O: Rusty of Bumble-Bee Castle M: Mia of Bumble-Bee Castle
Chov: Angelika& Jürgena Hummel Maj: Šmídová Jana

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class

3 EUPHORIASTAFF (FCI) KAREL CMKU/CT/2893//-
21/20/21 28.07.2020

O: MINDWIPE Day Break M: AIDA ZE SEBEROVA DVORA
Chov: Marek Družyňski Maj: Kůrková Václava

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
4 ANTON PUPULU CMKU/CT/2778/18 12.08.2018

O: Alberto od Cekaráčka M: Butterfly Kalifa Bohemica
Chov: Kůrková Václava Maj: Hanzelka Karel

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class

- 3 -



5 GDOULE HAMENTASHEN CMKU/CT/2995/24 05.03.2024
O: Walter of Bumble-Bee Castle M: Calendula Hamentashen
Chov: Urban Petr Maj: Bonn Kati

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
6 AGÁTA ZO SUCHEJ PÍLY CMKU/CT/2980/-23/23 12.08.2023

O: Helix Stella Sarensis M: Aridea
Chov: Zuzana Ošková Maj: Bambasová Eva

7 AURA ZO SUCHEJ PILY CMKU/CT/296923/23 12.08.2023
O: HELIX Stella Sarensis M: ARIDEA Kamenná stráž
Chov: Zuzana Oskova Maj: Brixi Petr

8 FIFINKA PUPULU CMKU/CT/2979/23 17.10.2023
O: Euphoriastaff Karel M: Cecílie Pupulu
Chov: Šafaříková Václava Maj: Kůrková Václava

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
9 CALYPSO SOUL GUARDIAN CMKU/CT/2967/-23/23 07.02.2023

O: PUMPKIN WAFFLE DAY BREAK M: AXA ZE SEBEROVA DVORA
Chov: ADRAMITLI SISSI Maj: Davidová Ivana

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
10 CAPRI OSTROVSKÝ RARÁŠEK CMKU/CT/2948/23 19.03.2023

O: Anton Pupulu M: Třezalka Hamentashen
Chov: Miosgová Kateřina Maj: Resl Štěpán

11 VIOLKA HAMENTASHEN CMKU/CT/2774/18 17.06.2018
O: Chloupek od Fontánky M: Norkinstein Artemida
Chov: Urban Petr Maj: Juřicová Dana

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class
12 CECÍLIE PUPULU CMKU/CT/2880/21/22 23.04.2021

O: Zak Kalifa Bohemica M: Butterfly Kalifa Bohemica
Chov: Šafaříková Václava Maj: Kůrková Václava

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
13 CALENDULA HAMENTASHEN CMKU/CT/2856/20/22 18.07.2020

O: Norkinstein Villy Fog M: Norkinstein Artemida
Chov: Urban Petr Maj: Bonn Kati

14 ELEGANCE ZE SEBEROVA DVORA CMKU/CT/2901/21/23 06.10.2021
O: Zak Kalifa Bohemica M: Bosorka Pupulu
Chov: Sebera Jiří Maj: Urbanova Jaroslava

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
15 BUTTERFLY KALIFA BOHEMICA CMKU/CT/2694/16/17 07.08.2016

O: Othello Kalifa Bohemica M: Elizabet Kalifa Bohemica
Chov: Seberová Kamila Maj: Kůrková Václava

16 NORKINSTEIN ARTEMIDA CMKU/CT/2695/-
16/15/17 18.11.2015

O: Norkinstein Churchill M: Amazonka Šedý drak
Chov: Maj: Juřicová Dana

KATALOG / CATALOG - 22.09.2024

- 4 -



FENY / FEMALE Třída čestná / Honour Class
17 AMÁLIE PUPULU CMKU/CT/2779/18 12.08.2018

O: Alberto od Cekaráčka M: Butterfly Kalifa Bohemica
Chov: Kůrková Václava Maj: Kůrková Václava

KATALOG / CATALOG - 22.09.2024

- 5 -



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Bambasová Eva, Podlesí 288 261 01 Příbram, Česká republika 6

Bonn Kati, Na Baste 2019 27801 Kralupy nad vltavou, Česká republika 5, 13

Brixi Petr, Věstonická 433 15521 Praha 5, Česká republika 7

Davidová Ivana, Vlastkovec 34 37881 Slavonice, Česká republika 9

Hanzelka Karel, Marciho 711/8 108 00 Praha 10, Česká republika 4

Juřicová Dana, Mírová 639/56d 10300 Praha 10 - Kolovraty, Česká republika 11, 16

Kindlová Svobodová Petra, Psáry 146E 25244 Psáry, Česká republika 1

Kůrková Václava, Revoluční 458 46331 Chrastava, Česká republika 3, 8, 12, 15, 17

Resl Štěpán, Na Požárech 432 25089 Lázně Toušeň, Česká republika 10

Šmídová Jana, 28.října 277 36452 Žlutice, Česká republika 2

Urbanova Jaroslava, Spojenců 1921/49 19300 Praha9, Česká republika 14

- 6 -


